Estados Unidos de América (U.S.$1,00) cada una, realizada por el señor JORGE 
PATRICIO LUGMANA JAIME, portador de la cédula de ciudadanía 0913006714, a 
favor de la compañía DOCUTECH DOCUMENT TECHNOLOGIES S.A., con 
Registro Único de Contribuyentes 0992218886001; y, 

Cesión de TRESCIENTAS NOVENTA Y DOS (392) acciones ordinarias y 
nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de América (U.S.$ 1,00) cada 
una, realizada por el señor JORGE PATRICIO LUGMANA JAIME, portador de la 
cédula de ciudadanía número 0913006714, a favor del señor MANUEL 
FERNANDO CAVAGNARO CALDERON, portador de la cédula de ciudadanía